
Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

04.09.2015 13:46 1/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Státní fond životního prostředí České republiky

IČO: 00020729

Sídlo/místo podnikání:

Kaplanova 1931/1

14800  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Michaela Horáková

E-mail: michaela.horakova@sfzp.cz

Specifikace VZ

Název VZ: Záruka a podpora diskových polí

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/15/V00027468

Dne 04.09.2015 13:28:00

detail VZ

Identifikace uchazeče/uchazečů, jehož/jejichž nabídka byla vybrána jako nejvhodnější

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Záruka a podpora diskových polí rozhodl na

základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky takto: jako nejvhodnější byla vybrána nabídka

uchazeče

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. Axes Computers s.r.o. Kollárova 2116/1, Plzeň 25232312

Identifikace uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. Axes Computers s.r.o. Kollárova 2116/1, Plzeň 25232312 28.08.2015 13:50:42

Výsledné pořadí nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Nabídková cena

bez DPH vč. DPH

1. 1. Axes Computers s.r.o. 728 900,00

Vytvořil

Jméno a příjmení Monika Gardlíková, v.r.

http://www.gemin.cz/index.php?id=31283&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

04.09.2015 13:46 2/2 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Doručení

Datum 04.09.2015 13:34:04

Přílohy

Název

Soubor Velikost

Rozhodnutí a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

10_2015_-_Rozhodnuti_a_Oznameni_o_vyberu_nejvhodnejsi_nabidky.pdf 414,03 KB

http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=detail&id=366850&version=397876&r=https://www.gemin.cz/index.php?m=etforms&h=export&a=form
http://www.gemin.cz/index.php?m=eadocuments&h=document&a=showfile&id=366850&version=397876&r=https://www.gemin.cz/index.php?m=etforms&h=export&a=form

